
2023 年 2 月 20 日 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、すでにご承知の通り、昨今諸般の事情から資材、エネルギー等の価格が上昇し、弊

社におきましてもお客様からご依頼いただいた様々な分析・試験を行う際に用いる機材・

材料費、試薬・消耗品費、光熱費等が高騰しております。 

これまで分析工程の合理化、省力化といった自助努力にてこれら価格の高騰を吸収すべく

検討を重ねてまいりましたが、弊社の企業理念である「高い分析評価技術で、生活環境を

守り、人々の健康で豊かな生活に貢献する」を全うし、お客様の課題解決に貢献しうる質

の高いサービスの提供を継続するためには、弊社の自助努力だけでは吸収しきれず、大変

苦渋の選択ではございますが、下記の通り価格改定をお願いする次第となりました。 

お客様各位におかれましては、何卒上記事情をご賢察いただき、ご理解とご支援を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．価格改定の内容 ：      従来価格から２０％アップ 

２．価格改定実施時期：      ２０２３年３月１日お見積り分より 

３．本件に関するお問い合わせ先： 株式会社クレハ分析センター 

分析提案本部 営業部長 森西秀次

電話：0246-62-6166

Eメール：morinishi-ksl@kureha,co.jp 

以上 




